



ORDEN DE COMPRA N° 00000-00000041 HOJA 1

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 02/09/2024

EXPEDIENTE N°:15/24
PROCEDIMIENTO:PÚBLICA N°:01/24
ADJ.:DISPOSICIÓN DFYC N°:34/24

Adjudicatario: VISAPEL S.A.
CUIT: 30-61842898-9
E-mail: visapel@yahoo.com.ar
Teléfono: 4303-2998

Sector solicitante: SUBD CONTRATACIONES
Teléfono: 0800-222-0317 Internos:1707/08
Mail: suministros@das.gob.ar
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.
Plazo de entrega/prestación: 15 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C
Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
RENGLON N° 5 Bandejas papeleras de acrílico negro, apilables tamaño Oficio. Medidas aproximadas: 26 cm. de ancho por 36 cm. de largo por 4,5 cm. de alto, de primera calidad.- ***	Unidad	80	4150.00	332000.00
RENGLÓN N° 6 Porta lápices de acrílico color negro, de primera calidad. ***	Unidad	45	798.00	35910.00
RENGLÓN N° 7 Broches de dos piezas de plástico de colores, para carpetas, Nepaco N° 2, acondicionadas en cajas por 50 unidades cada una, de primera calidad.- ***	Unidad	45	1050.00	47250.00
RENGLÓN N° 8 Cajas por 100 unidades cada una de broches Clips N° 3, forrados de	Unidad	200	317.00	63400.00

Moneda: PESOS

Importe total:



ORDEN DE COMPRA N° 00000-00000041 HOJA 2

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 02/09/2024

EXPEDIENTE N°:15/24
PROCEDIMIENTO:PÚBLICA N°:01/24
ADJ.:DISPOSICIÓN DFYC N°:34/24

Adjudicatario: VISAPEL S.A.
CUIT: 30-61842898-9
E-mail: visapel@yahoo.com.ar
Teléfono: 4303-2998

Sector solicitante: SUBD CONTRATACIONES
Teléfono: 0800-222-0317 Internos:1707/08
Mail: suministros@das.gob.ar
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.
Plazo de entrega/prestación: 15 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C
Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
colores, de primera calidad.- *** RENGLÓN N° 9 Broches mariposas o de dos puntas (DORADOS) N° 6, de dos patas de 26 mm. de largo, acondicionadas en cajas por 100 unidades cada una, de primera calidad.- ***	Unidad	35	1232.00	43120.00
RENGLÓN N° 11 Broches mariposas o de dos puntas (DORADOS) N° 4, de dos patas de 19 mm. de largo, acondicionadas en cajas por 100 unidades cada una, de primera calidad.- ***	Unidad	25	1010.00	25250.00
RENGLÓN N° 12 Bolígrafo descartable, con punta metálica de	Unidad	800	98.00	78400.00

Moneda: PESOS

Importe total:



ORDEN DE COMPRA N° 00000-00000041 HOJA 3

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 02/09/2024

EXPEDIENTE N°:15/24
PROCEDIMIENTO:PÚBLICA N°:01/24
ADJ.:DISPOSICIÓN DFYC N°:34/24

Adjudicatario: VISAPEL S.A.
CUIT: 30-61842898-9
E-mail: visapel@yahoo.com.ar
Teléfono: 4303-2998

Sector solicitante: SUBD CONTRATACIONES
Teléfono: 0800-222-0317 Internos:1707/08
Mail: suministros@das.gob.ar
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.
Plazo de entrega/prestación: 15 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C
Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
1 mm., color AZUL, de primera calidad.- *** RENGLÓN N° 13 Bolígrafo descartable, con punta metalica de 1 mm., color NEGRO, de primera calidad.- ***	Unidad	800	98.00	78400.00
RENGLÓN N° 14 Bolígrafo descartable, con punta metalica de 1 mm.,color ROJO, de primera calidad.- ***	Unidad	80	98.00	7840.00
RENGLÓN N° 17 Marcador Trazo Ancho, tinta permanente al solvente, punta biselada. Tinta resistente al agua, de secado instantáneo, que escriba sobre cualquier	Unidad	120	398.00	47760.00

Moneda: PESOS

Importe total:



ORDEN DE COMPRA N° 00000-00000041 HOJA 4

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 02/09/2024

EXPEDIENTE N°:15/24
PROCEDIMIENTO:PÚBLICA N°:01/24
ADJ.:DISPOSICIÓN DFYC N°:34/24

Adjudicatario: VISAPEL S.A.
CUIT: 30-61842898-9
E-mail: visapel@yahoo.com.ar
Teléfono: 4303-2998

Sector solicitante: SUBD CONTRATACIONES
Teléfono: 0800-222-0317 Internos:1707/08
Mail: suministros@das.gob.ar
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.
Plazo de entrega/prestación: 15 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C
Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
superficie, COLOR NEGRO, de primera calidad.- *** RENGLÓN N° 18 Marcador Trazo Ancho, tinta permanente al solvente, punta biselada. Tinta resistente al agua, de secado instantáneo, que escriba sobre cualquier superficie, COLOR ROJO, de primera calidad.- ***	Unidad	60	398.00	23880.00
RENGLÓN N° 19 Marcador Trazo Ancho, tinta permanente al solvente, punta biselada. Tinta resistente al agua, de secado instantáneo, que escriba sobre cualquier superficie, COLOR AZUL, de primera calidad.- ***	Unidad	60	398.00	23880.00

Moneda: PESOS

Importe total:



ORDEN DE COMPRA N° 00000-00000041 HOJA 5

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 02/09/2024

EXPEDIENTE N°:15/24
PROCEDIMIENTO:PÚBLICA N°:01/24
ADJ.:DISPOSICIÓN DFYC N°:34/24

Adjudicatario: VISAPEL S.A.
CUIT: 30-61842898-9
E-mail: visapel@yahoo.com.ar
Teléfono: 4303-2998

Sector solicitante: SUBD CONTRATACIONES
Teléfono: 0800-222-0317 Internos:1707/08
Mail: suministros@das.gob.ar
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.
Plazo de entrega/prestación: 15 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C
Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
RENLÓN N° 20 Marcador Trazo Ancho, tinta permanente al solvente, punta biselada. Tinta resistente al agua, de secado instantáneo, que escriba sobre cualquier superficie, COLOR VERDE, de primera calidad.- ***	Unidad	60	398.00	23880.00
RENLÓN N° 21 Chinches galera de colores surtidos acondicionadas en cajas o blister por 50 unidades cada una, de primera calidad.- ***	Unidad	25	598.00	14950.00
RENLÓN N° 26 Porta taco de papel de acrílico negro, para colocar papeles de 9 x 9 cm, de primera calidad.- ***	Unidad	25	885.00	22125.00
RENLÓN N° 27 Tabla Porta Block con clip o	Unidad	10	2930.00	29300.00

Moneda: PESOS

Importe total:



ORDEN DE COMPRA N° 00000-00000041 HOJA 6

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 02/09/2024

EXPEDIENTE N°:15/24
 PROCEDIMIENTO:PÚBLICA N°:01/24
 ADJ.:DISPOSICIÓN DFYC N°:34/24

Adjudicatario: VISAPEL S.A.
 CUIT: 30-61842898-9
 E-mail: visapel@yahoo.com.ar
 Teléfono: 4303-2998

Sector solicitante: SUBD CONTRATACIONES
 Teléfono: 0800-222-0317 Internos:1707/08
 Mail: suministros@das.gob.ar
 Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.
 Plazo de entrega/prestación: 15 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C
 Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
aprieta papel antideslizante - tamaño Oficio , en acrilico, madera o pvc - medidas aproximadas de 35 cm x 22 cm, tabla con un espesor minimo de 3 mm, de primera calidad.- ***				
RENGLÓN N° 29 Marcador Fibra de color AZUL, punta fina redonda, con un trazo de 1 - 3 mm., perfectamente anclada, resistente a la presión de la mano, tinta permanente, de primera calidad.- ***	Unidad	80	415.00	33200.00
RENGLÓN N° 30 Marcador Fibra de color VERDE, punta fina redonda, con un trazo de 1 - 3 mm., perfectamente anclada, resistente a la presión de la mano, tinta permanente, de primera calidad.- ***	Unidad	80	415.00	33200.00

Moneda: PESOS

Importe total:



ORDEN DE COMPRA N° 00000-00000041 HOJA 7

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 02/09/2024

EXPEDIENTE N°:15/24
PROCEDIMIENTO:PÚBLICA N°:01/24
ADJ.:DISPOSICIÓN DFYC N°:34/24

Adjudicatario: VISAPEL S.A.
CUIT: 30-61842898-9
E-mail: visapel@yahoo.com.ar
Teléfono: 4303-2998

Sector solicitante: SUBD CONTRATACIONES
Teléfono: 0800-222-0317 Internos:1707/08
Mail: suministros@das.gob.ar
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.
Plazo de entrega/prestación: 15 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C
Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
REGLÓN N° 31 Marcador Fibra de color ROJO, punta fina redonda, con un trazo de 1 - 3 mm., perfectamente anclada, resistente a la presión de la mano, tinta permanente, de primera calidad.- ***	Unidad	80	415.00	33200.00
REGLÓN N° 32 Marcador Fibra de color NEGRO, punta fina redonda, con un trazo de 1 - 3 mm., perfectamente anclada, resistente a la presión de la mano, tinta permanente, de primera calidad.- ***	Unidad	90	415.00	37350.00
REGLÓN N° 33 Mojadedos de goma, N° 2 chico de 7 cm de diametro, de primera calidad.- ***	Unidad	10	680.00	6800.00
REGLÓN N° 39 Cesto papelero color negro,	Unidad	15	3140.00	47100.00

Moneda: PESOS

Importe total:



ORDEN DE COMPRA N° 00000-00000041 HOJA 8

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 02/09/2024

EXPEDIENTE N°:15/24
 PROCEDIMIENTO:PÚBLICA N°:01/24
 ADJ.:DISPOSICIÓN DFYC N°:34/24

Adjudicatario: VISAPEL S.A.
 CUIT: 30-61842898-9
 E-mail: visapel@yahoo.com.ar
 Teléfono: 4303-2998

Sector solicitante: SUBD CONTRATACIONES
 Teléfono: 0800-222-0317 Internos:1707/08
 Mail: suministros@das.gob.ar
 Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.
 Plazo de entrega/prestación: 15 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C
 Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
cuerpo plastico o metallico, Dimensiones: entre 25 a 29 cm maximo de alto x 23 a 25 cm maximo de diámetro, de primera calidad.- ***				
RENGLÓN N° 40 Resaltador fluorescente, trazo grueso, punta transversal o biselada, COLOR AMARILLO, de primera calidad.- ***	Unidad	360	238.00	85680.00
RENGLÓN N° 41 Resaltador fluorescente, trazo grueso, punta transversal o biselada, COLOR VERDE, de primera calidad.- ***	Unidad	180	238.00	42840.00
RENGLÓN N° 42 Resaltador fluorescente, trazo grueso, punta transversal o biselada, COLOR CELESTE,	Unidad	180	238.00	42840.00

Moneda: PESOS

Importe total:



ORDEN DE COMPRA N° 0000-00000041 HOJA 9

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 02/09/2024

EXPEDIENTE N°:15/24
PROCEDIMIENTO:PÚBLICA N°:01/24
ADJ.:DISPOSICIÓN DFYC N°:34/24

Adjudicatario: VISAPEL S.A.
CUIT: 30-61842898-9
E-mail: visapel@yahoo.com.ar
Teléfono: 4303-2998

Sector solicitante: SUBD CONTRATACIONES
Teléfono: 0800-222-0317 Internos:1707/08
Mail: suministros@das.gob.ar
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.
Plazo de entrega/prestación: 15 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C
Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
de primera calidad.- *** RENGLÓN N° 43 Resaltador fluorescente, trazo grueso, punta transversal o biselada, COLOR FUCSIA, de primera calidad.- ***	Unidad	180	238.00	42840.00
RENGLÓN N° 44 Tijeras de acero, con mango plástico, con un mínimo de 16 a 17 cm, de primera calidad.- ***	Unidad	100	868.00	86800.00
RENGLÓN N° 51 Folios transparentes en polipropileno de 70 o 80 micrones. Borde reforzado con múltiples	Unidad	500	99.00	49500.00

Moneda: PESOS

Importe total:



ORDEN DE COMPRA N° 00000-00000041 HOJA 10

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 02/09/2024

EXPEDIENTE N°:15/24
PROCEDIMIENTO:PÚBLICA N°:01/24
ADJ.:DISPOSICIÓN DFYC N°:34/24

Adjudicatario: VISAPEL S.A.
CUIT: 30-61842898-9
E-mail: visapel@yahoo.com.ar
Teléfono: 4303-2998

Sector solicitante: SUBD CONTRATACIONES
Teléfono: 0800-222-0317 Internos:1707/08
Mail: suministros@das.gob.ar
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.
Plazo de entrega/prestación: 15 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C
Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
perforaciones, tamaño A4, de primera calidad.- *** RENGLÓN N° 52 Folios transparentes en polipropileno de 70 o 80 micrones. Borde reforzado con múltiples perforaciones, tamaño OFICIO, de primera calidad.- ***	Unidad	500	119.00	59500.00
RENGLÓN N° 55 Block Rayado, tamaño oficio, X 70 hojas aproximadamente, con espiral o engomado en su parte superior. Base de cartón rígido para poder escribir sin necesidad de apoyo. Perforado y micropúntillado,	Unidad	40	1900.00	76000.00

Moneda: PESOS

Importe total:



ORDEN DE COMPRA N° 00000-00000041 HOJA 11

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 02/09/2024

EXPEDIENTE N°:15/24
PROCEDIMIENTO:PÚBLICA N°:01/24
ADJ.:DISPOSICIÓN DFYC N°:34/24

Adjudicatario: VISAPEL S.A.
CUIT: 30-61842898-9
E-mail: visapel@yahoo.com.ar
Teléfono: 4303-2998

Sector solicitante: SUBD CONTRATACIONES
Teléfono: 0800-222-0317 Internos:1707/08
Mail: suministros@das.gob.ar
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.
Plazo de entrega/prestación: 15 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C
Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
de primera calidad.- *** RENGLÓN N° 56 Block Cuadrado, tamaño oficio, X 70 hojas aproximadamente, con espiral o engomado en su parte superior. Base de cartón rígido para poder escribir sin necesidad de apoyo. Perforado y micropúntillado, de primera calidad.- ***	Unidad	15	1900.00	28500.00
RENGLÓN N° 60 Sobres de papel kraft de 80 g., con solapa engomada. Medidas: 24 cm. X 30 cm., de primera calidad.- ***	Unidad	500	63.00	31500.00
RENGLÓN N° 61 Sobres de papel kraft	Unidad	500	71.00	35500.00

Moneda: PESOS

Importe total:



ORDEN DE COMPRA N° 00000-00000041 HOJA 12

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 02/09/2024

EXPEDIENTE N°:15/24
PROCEDIMIENTO:PÚBLICA N°:01/24
ADJ.:DISPOSICIÓN DFYC N°:34/24

Adjudicatario: VISAPEL S.A.
CUIT: 30-61842898-9
E-mail: visapel@yahoo.com.ar
Teléfono: 4303-2998

Sector solicitante: SUBD CONTRATACIONES
Teléfono: 0800-222-0317 Internos:1707/08
Mail: suministros@das.gob.ar
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.
Plazo de entrega/prestación: 15 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C
Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
de 80 g., con solapa engomada. Medidas: 27 cm. X 37 cm., de primera calidad.- *** RENGLÓN N° 62 Tacos de papel para anotaciones 9 x 9 cm, por 300 o 400 hojas cada uno, de diversos colores, de primera calidad.- ***	Unidad	250	998.00	249500.00
RENGLÓN N° 63 Tacos de papel para anotaciones 9 x 9 cm, por 300 o 400 hojas cada uno, de diversos colores, de primera calidad.- Sobres de papel bolsa COLOR BLANCO de 80 g., TAMAÑO A3 con solapa engomada. Medidas:	Unidad	500	149.00	74500.00

Moneda: PESOS

Importe total:



ORDEN DE COMPRA N° 00000-00000041 HOJA 13

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 02/09/2024

EXPEDIENTE N°:15/24
 PROCEDIMIENTO:PÚBLICA N°:01/24
 ADJ.:DISPOSICIÓN DFYC N°:34/24

Adjudicatario: VISAPEL S.A.
 CUIT: 30-61842898-9
 E-mail: visapel@yahoo.com.ar
 Teléfono: 4303-2998

Sector solicitante: SUBD CONTRATACIONES
 Teléfono: 0800-222-0317 Internos:1707/08
 Mail: suministros@das.gob.ar
 Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.
 Plazo de entrega/prestación: 15 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C
 Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
30 cm X 40 cm., de primera calidad.- *** RENGLÓN N° 64 Sobres de papel obra COLOR BLANCO de 80 g., TAMAÑO OFICIO con solapa sin engomado. Medidas: 24 cm X 30 cm., de primera calidad.- ***	Unidad	2000	88.00	176000.00
RENGLÓN N° 65 Sobres de papel obra COLOR BLANCO de 80 g., TAMAÑO OFICIO con solapa sin engomado. Medidas: 27 cm X 37 cm., de primera calidad.- ***	Unidad	500	121.00	60500.00
RENGLÓN N° 66 Cajas por 500 sobres,	Unidad	20	17200.00	344000.00

Moneda: PESOS

Importe total:



ORDEN DE COMPRA N° 00000-00000041 HOJA 14

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 02/09/2024

EXPEDIENTE N°:15/24
PROCEDIMIENTO:PÚBLICA N°:01/24
ADJ.:DISPOSICIÓN DFYC N°:34/24

Adjudicatario: VISAPEL S.A.
CUIT: 30-61842898-9
E-mail: visapel@yahoo.com.ar
Teléfono: 4303-2998

Sector solicitante: SUBD CONTRATACIONES
Teléfono: 0800-222-0317 Internos:1707/08
Mail: suministros@das.gob.ar
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.
Plazo de entrega/prestación: 15 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C
Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
cada una, de papel blanco, de 80 g., sin impresión, con solapa engomada, tamaño oficio ingles. Medidas aproximadas: 120 mm. X 235 mm., de primera calidad.- *** RENLÓN N° 69	Unidad	10	1650.00	16500.00
Cinta impresora, roja y negra, para máquina de calcular CIFRA PR 235, de primera calidad.- *** RENLÓN N° 70	Unidad	100	674.00	67400.00
Rollos de papel obra para máquina de sumar, de 57 mm de ancho y 30 mts de largo, de primera calidad. *** RENLÓN N° 71	Unidad	100	2820.00	282000.00

Moneda: PESOS

Importe total:



ORDEN DE COMPRA N° 00000-00000041 HOJA 15

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 02/09/2024

EXPEDIENTE N°:15/24
PROCEDIMIENTO:PÚBLICA N°:01/24
ADJ.:DISPOSICIÓN DFYC N°:34/24

Adjudicatario: VISAPEL S.A.
CUIT: 30-61842898-9
E-mail: visapel@yahoo.com.ar
Teléfono: 4303-2998

Sector solicitante: SUBD CONTRATACIONES
Teléfono: 0800-222-0317 Internos:1707/08
Mail: suministros@das.gob.ar
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.
Plazo de entrega/prestación: 15 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C
Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
Bibliorato de plástico, tamaño oficio, con lomo de 7 cm. de ancho, color AMARILLO, de primera calidad.- *** RENGLÓN N° 72	Unidad	100	2820.00	282000.00
Bibliorato de plástico, tamaño oficio, con lomo de 7 cm. de ancho, color VERDE, de primera calidad.- *** RENGLÓN N° 73	Unidad	100	2820.00	282000.00
Bibliorato de plástico, tamaño oficio, con lomo de 7 cm. de ancho, color ROJO, de primera calidad.- *** RENGLÓN N° 74	Unidad	100	2820.00	282000.00

Moneda: PESOS

Importe total:



ORDEN DE COMPRA N° 00000-00000041 HOJA 16

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 02/09/2024

EXPEDIENTE N°:15/24
PROCEDIMIENTO:PÚBLICA N°:01/24
ADJ.:DISPOSICIÓN DFYC N°:34/24

Adjudicatario: VISAPEL S.A.
CUIT: 30-61842898-9
E-mail: visapel@yahoo.com.ar
Teléfono: 4303-2998

Sector solicitante: SUBD CONTRATACIONES
Teléfono: 0800-222-0317 Internos:1707/08
Mail: suministros@das.gob.ar
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.
Plazo de entrega/prestación: 15 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C
Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
Bibliorato de plástico, tamaño oficio, con lomo de 7 cm. de ancho, color NEGRO, de primera calidad.- *** RENGLÓN N° 75 Bibliorato de plástico, tamaño oficio, con lomo de 7 cm. de ancho, color AZUL, de primera calidad.- ***	Unidad	100	2820.00	282000.00

Moneda: PESOS

Importe total: 4.068.095,00

CUATRO MILLONES SESENTA Y OCHO MIL NOVENTA Y CINCO